

ÅRSREDOVISNING

för

Max-Måns Produktion & Audioteknik AB

Org.nr. 556974-9202

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Max-Måns Wikman, Styrelseledamot

2024-02-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver ljud & ljusproduktion, studioteknik, musikproduktion, tillverkning av ljudelektronik samt reparation,

turnéproduktion, management inom underhållning samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	968	569	541	317
Resultat efter finansiella poster	157	124	161	-18
Soliditet (%)	58,73	58,99	50,4	54,89
Balansomslutning	871	656	572	286

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättning har ökat med drygt 40% jämfört med föregående år som ett led av ökade uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	238 376	74 869	363 245
Balanseras i ny räkning		74 869	-74 869	0
Årets resultat			93 377	93 377
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>313 245</u>	<u>93 377</u>	<u>456 622</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	313 245
Årets resultat	<u>93 377</u>
	406 622

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>406 622</u>
	406 622

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Max-Måns Produktion & Audioteknik AB

Org.nr. 556974-9202

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		968 416	568 723
Övriga rörelseintäkter		267	130 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>968 683</u>	<u>698 723</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-109 718	-122 205
Övriga externa kostnader		-270 911	-212 826
Personalkostnader	2	-336 394	-176 622
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-94 660</u>	<u>-62 629</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-811 683</u>	<u>-574 282</u>
Rörelseresultat		157 000	124 441
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	1
Räntekostnader		<u>-271</u>	<u>-119</u>
Summa finansiella poster		<u>-208</u>	<u>-118</u>
Resultat efter finansiella poster		156 792	124 323
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-39 000</u>	<u>-30 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-39 000</u>	<u>-30 000</u>
Resultat före skatt		117 792	94 323
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 415	-19 454
Årets resultat		<u>93 377</u>	<u>74 869</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>337 054</u>	<u>343 584</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		337 054	343 584
Summa anläggningstillgångar		337 054	343 584
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		98 750	625
Övriga fordringar		2	267
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>54 500</u>	<u>24 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		153 252	24 892
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>380 364</u>	<u>287 604</u>
Summa kassa och bank		380 364	287 604
Summa omsättningstillgångar		533 616	312 496
SUMMA TILLGÅNGAR		870 670	656 080

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		313 245	238 376
Årets resultat		93 377	74 869
Summa fritt eget kapital		<u>406 622</u>	<u>313 245</u>
Summa eget kapital		456 622	363 245
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		69 000	0
Övriga obeskattade reserver		0	30 000
Summa obeskattade reserver		<u>69 000</u>	<u>30 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		39 821	12 971
Skatteskulder		218	23 101
Övriga skulder		295 009	213 763
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	13 000
Summa kortfristiga skulder		<u>345 048</u>	<u>262 835</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		870 670	656 080

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	483 061	274 882
	Inköp	88 130	208 179
	Utgående anskaffningsvärden	571 191	483 061
	Ingående avskrivningar	-139 477	-76 848
	Årets avskrivningar	-94 660	-62 629
	Utgående avskrivningar	-234 137	-139 477
	Redovisat värde	337 054	343 584

Övriga noter

Not	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
-----	--------------------	------------	------------

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Max-Måns Wikman

Max-Måns Wikman

2024-02-16